青社救〔2020〕1号

关于调整青岛市社会救助工作
领导小组成员的通知

各区、市人民政府，市政府各部门，市直各单位：
为进一步加强对全市社会救助工作的组织领导，提高社会救助工作整体水平，经研究决定，对青岛市社会救助工作领导小组成员单位进行调整。现将调整后的领导小组成员名单公布如下：
组  长：栾  新  副市长
副组长：于冬泉  市政府副秘书长
        王  哲  市民政局局长
成  员：刘学俊  市委组织部副部长、市委非公有制经济组织和社会组织工委书记
            毛加栾  市委宣传部副部长
            徐守国  市发展改革委党组成员（正局级）
            王  铨  市教育局副局长
            赵中国  市公安局二级巡视员
            李文渊  市司法局副局长
            陈  伟  市财政局副局长 、二级巡视员
            韩红星  市人力资源和社会保障局党组成员、二级巡视员
               林丽萍  市住房和城乡建设局副巡视员
张永昌  市农业农村局副局长
吕富杰  市卫生健康委员会副巡视员
刘树业  市应急管理局副局长
刘林瑞  市医疗保障局副局长
王伟光  市地方金融监督管理局副局长
张  艳  市大数据发展管理局副局长
寇鸿平  市信访局督查专员（正局级）
张建东  市扶贫协作工作办公室党组成员、二级巡视员
            纪中锐  国家统计局青岛调查队队长
何   倩  市税务局副局长
管发进  人民银行青岛市中心支行工会主任
阚  超  青岛银保监局局长
张文鑫  青岛证监局局长
            周新国  市总工会副主席
            韩昌丽  团市委副书记
            谭成英  市妇联副巡视员
            梁德志  市残联副理事长
            丁  钢  市红十字会二级巡视员
            赵  军  市慈善总会专职副秘书长
曹彦平  市住房公积金管理中心主任
宋建青  市南区副区长
     曹  镇  市北区副区长
            纪伟尚  李沧区副区长
            于显胜  崂山区政府党组成员
            刘记军  西海岸新区党组成员
            解宏劲  城阳区代区长
            宋宗军  即墨区副区长
            毕维准  胶州市市长
            于敬军  平度市副市长
            丁朝霞  莱西市副市长
领导小组办公室设在市民政局，副局长张屹卿同志任办公室主任。

青岛市社会救助工作领导小组
2020年1月16日